

# TOA ApS

Sperrestrupvej 24  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2020**

---

**Tove Asmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOA ApS  
Sperrestrupvej 24  
3650 Ølstykke

e-mailadresse: tove.asmussen@mail.tele.dk

CVR-nr: 33505981

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark

CVR-nr: 10740746

P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, været rådgivning indenfor mælkeproduktion.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 19.466, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 78.702 pr. 31.12.2019.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>36.592</b>	<b>214.396</b>
Personaleomkostninger .....	1	-56.058	-192.581
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.466</b>	<b>21.815</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-19.466</b>	<b>21.815</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-19.466</b>	<b>21.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-19.466	21.815
<b>I alt</b> .....		<b>-19.466</b>	<b>21.815</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		12.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.279	0
Andre tilgodehavender .....		1.651	2.455
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.930</b>	<b>2.455</b>
Likvide beholdninger .....		89.537	193.480
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.467</b>	<b>195.935</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>104.967</b>	<b>195.935</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.298	18.168
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.702</b>	<b>98.168</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.265	97.767
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.265</b>	<b>97.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.265</b>	<b>97.767</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>104.967</b>	<b>195.935</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	35.374	167.468
Pensionsbidrag	16.200	20.400
Andre omkostninger til social sikring	4.484	4.713
	<u>56.058</u>	<u>192.581</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0